09.02.2025,
им.А, П. зил

Медицинский инст
ьбера ФГБОУ ВО П

иryт
етрГУ

14

(дата месrо проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
А ККРЕДИТАЦИОН НОЙ П ОДКОМ ИСС И И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
3аседание аккредитационной подком иссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.0s.01

Председательствовал: Е. Т Кузьмичева

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Шакурова

(И.О, Фамилия)

Е. Ю. Воликовская
(И,О Фаrrи&я)

*-
(И,О. Фамилия)

т. А. колосова
(И,О, Фамилия)

Е. Н. Растегаев
(И,О, Фамилия)

В. В. Сокур
(И,О, Фамилия)

Т П. Трыкова
(И,О, Фамилия)

Н. Н. Шаповалова
(И,О, Фамилия)

Л, В. Яцухно
(И.О Фамилия)

Председатель

3аместители председателя

Состав аккредитацион ной подкомиссии утв_ер)(ден протоколом заседания аккредитационной;
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации oi is.oa,2oia Nпз

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Реч.lение:

1 . По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1 07 и 115 положения об аккредитации специалистов,
уrвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
окгября 2022 г. Nc 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Е, Т. Кузьмичева
(И.О. Фамилия)

7Z

Ф.и.о, Результат Решение Специальность
Сдано Признать

прочJедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и

гинекология (31.08.01 )

а Е. Ю. Шакурова

,

Григорьев Павел Алексеевич

Ответственный секретарь Е, Ю, Воликовская
(И,О Фамилrя)

2